
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: DIAMO, s. p. – ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. Strana 1 (celkem 2)Reg. č. objednatele: D500/23000/00130/22/01 č. sml. pro daňové doklady: SAP 4530002841Profilové číslo: P22V00221890

DODATEK č. 1ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 7. 2022, reg. č. D500/23000/00130/22/00
(dále jen „dodatek“)

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů(dále jen „občanský zákoník“)

Článek I.Smluvní strany

1. Objednatel:
obchodní firma: DIAMO, státní podniksídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemIČO: 00002739zastoupený: , vedoucím odštěpného závodu ODRA
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravazapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A X, vložka 642
DIČ: CZ00002739, plátce DPHbankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)
a
2. Zhotovitel:
obchodní firma: ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o.sídlo: 1. máje 670/128, Vítkovice, 703 00 Ostravazástupce: , jednatelIČO: 27788695obchodní rejstřík: zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 51833DIČ: CZ27788695, plátce DPHbankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel společně dále též jen jako „smluvní strany“)

Článek II.Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 25. 7. 2022 spolu uzavřely Smlouvu o dílo,reg. č. D500/23000/00130/22/00, na zpracování projektové dokumentace stavby, výkoninženýrské činnosti a výkon autorského dozoru, a to vše pro stavbu „Zemní kabelové vedeníPilíky“, (dále jen „smlouva“).
2. V návaznosti na přehodnocení technického řešení uložení dvou kabelů do strojního protlakubyla upravena trasa kabelového vedení a způsob jeho uložení (z části v zemi a z části na



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: DIAMO, s. p. – ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. Strana 2 (celkem 2)Reg. č. objednatele: D500/23000/00130/22/01 č. sml. pro daňové doklady: SAP 4530002841Profilové číslo: P22V00221890

sloupech) a dále snížen počet ukládaných kabelů ze dvou na jeden. Důvodem přehodnoceníbyla nemožnost realizovat stavební práce dle zadání a připomínky jednoho z vlastníkůdotčených pozemků k umístění a řešení kabelové trasy. Důsledkem přehodnocení je přiměřenéprodloužení doby plnění.
3. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy a uzavření dodatku.

Článek III.Předmět dodatku
1. Článek II. (Předmět smlouvy a dílo) odst. 3 smlouvy se mění a nově zní takto:

3. DÚR / DÚS a DPS bude řešit uložení jednoho kabelu 6 kV AXEKVCEY 1x240, z částivedeného v zemním výkopu a z části vedeného na sloupech, v délce cca 370 m (vizKoordinační situační výkres navrhovaného kabelového vedení, který tvoří přílohu dodatku
č. 1 ke smlouvě).

2. V článku III. (Místo a doba plnění) odst. 2 písm. a) smlouvy se číslice „7“ mění na číslici „14“.
3. Příloha smlouvy, tj. Situace řešení poškozeného úseku kabelového vedení, se nahrazujeKoordinačním situačním výkresem navrhovaného kabelového vedení, který tvoří přílohu tohotododatku ke smlouvě.
4. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

Článek IV.Závěrečná ujednání
1. Příloha dodatku tvoří jeho nedílnou součást.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, byl uzavřenpo vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany potvrzují svými nížeuvedenými vlastnoručními podpisy.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž si každá smluvní strana ponechá pojednom, oběma smluvními stranami podepsaném, stejnopise.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jehouveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), veznění pozdějších předpisů; uveřejnění dodatku zajistí objednatel.
Příloha:

- Koordinační situační výkres navrhovaného kabelového vedení
Za objednatele: Za zhotovitele:
V Ostravě dne 21. 2. 2023 V Ostravě dne 22. 2. 2023

……………………………………….. …………………………………….
vedoucí odštěpného závodu ODRA jednatel




